Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o roçamento

da valeta na Estrada do Colmeia n° 1119, no bairro Cruz Grande, referente tuia da casa do Gil Carlos de

Lima.

REQUERIMENTO N° 1874/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O ROÇAMENTO
DA VALETA NA ESTRADA DO COLMEIA N° 1119, NO BAIRRO
CRUZ GRANDE. REFERENTE TUIA DA CASA DO GIL CARLOS DE
LIMA.

4111 	PROTOCOLO GERAL N° 2288/2016
Data: 9/12/2016 - Horário: 11:35

1111111111111111d

APROVADO
1 g  Ejt4 .  LU 10

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o serviço era feito com frequência, e há tempo que o serviço não vem sendo

executado.

Considerando que devido as fortes chuvas as casas estão sendo alagadas no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o roçamento da valeta na Estrada do Colmeia n° 1119, no bairro

Cruz Grande, referente tuia da casa do Gil Carlos de Lima.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 19 de dezembro de 2016.

Vereador Carlos Ed 	s Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4